
VARTOTOJO NAUDOJIMO 
VADOVAS
Prieš naudodami šį įrenginį, atidžiai perskaitykite šį 
vadovą ir išsaugokite jį ateičiai.
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Dėkojame, kad pasirinkote Hisense. Esame tikri, kad savo naujuoju šaldytuvu jums 
bus malonu naudotis. Tačiau prieš naudojant prietaisą rekomenduojame atidžiai 
perskaityti instrukcijas, kuriose pateikiama išsami informacija apie gaminio 
įdiegimą ir naudojimą. Išsaugokite šį vadovą, kad galėtumėte jį peržiūrėti ateityje.
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Šaldytuvo sauga
Jūsų ir kitų saugumas yra labai svarbūs.

Šiame vadove ir ant jūsų prietaiso pateikėme daug svarbių saugos pranešimų. 
Visada perskaitykite ir laikykitės visų saugos pranešimų.

Tai yra saugos įspėjimo simbolis.
Šis simbolis įspėja apie galimus pavojus, kurie gali jus ir kitus nužudyti arba 
sužaloti. Visi saugos pranešimai bus rodomi po saugos įspėjimo simboliu ir 
žodžiu „PAVOJUS“, „ĮSPĖJIMAS“ arba „ATSARGIAI“. 
Šie žodžiai reiškia:

PAVOJUS

ĮSPĖJIMAS

ATSARGIAI

Neatidėliotinai pavojinga situacija. Jei iš karto nesilaikysite 
nurodymų, galite būti nužudyti arba sunkiai sužeisti.
Galimai pavojinga situacija, kurios neišvengus gali įvykti mirtis 
arba sunkus kūno sužalojimas.
Galimai pavojinga situacija, kurios neišvengus gali būti 
vidutinio sunkumo arba nedidelis sužalojimas.

Visuose saugos pranešimuose bus nurodyta, koks yra galimas pavojus, kaip sumažinti 
sužalojimo tikimybę ir kas gali nutikti, jei nebus laikomasi instrukcijų.

Saugos ir įspėjimo informacija

Jūsų saugumui ir teisingam naudojimui, prieš įdiegiant ir 
pirmą kartą naudodami prietaisą, atidžiai perskaitykite šį 
vartotojo vadovą, įskaitant patarimus ir įspėjimus. Kad 
išvengtumėte nereikalingų klaidų ir nelaimingų atsitikimų, 
svarbu įsitikinti, kad visi prietaisą naudojantys žmonės yra 
gerai susipažinę su jo veikimu ir saugos funkcijomis. 
Išsaugokite šias instrukcijas ir pasirūpinkite, kad jos liktų kartu 
su prietaisu, jei jis bus perkeltas arba parduodamas, kad 
visi, naudojantys prietaisą per visą jo naudojimo laiką, būtų 
tinkamai informuoti apie jo naudojimą ir saugos nurodymus.
Siekdami apsaugoti gyvybę ir turtą, laikykitės šiose 
naudotojo instrukcijose pateiktų atsargumo priemonių, 
nes gamintojas nėra atsakingas už žalą, atsiradusią dėl 
praleidimo.
Saugumas vaikams ir kitiems pažeidžiamiems žmonėms
Pagal EN standartą
Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir asmenys, 
turintys ribotų fizinių, jutiminių ar protinių gebėjimų arba 



neturintys patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba yra 
instruktuojami, kaip saugiai naudoti prietaisą ir supranta 
su tuo susijusius pavojus. Vaikai neturi žaisti su prietaisu. 
Vaikai negali valyti ir atlikti naudotojo priežiūros darbų 
be priežiūros. Vaikams nuo 3 iki 8 metų leidžiama 
pakrauti ir iškrauti šaldymo prietaisus.

Pagal IEC standartą

Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant 
vaikus), kurių fiziniai jutimo ar protiniai gebėjimai yra 
riboti arba kurie neturi patirties ir žinių, nebent už jų 
saugumą atsakingas asmuo juos prižiūrėtų arba 
instruktuotų, kaip naudoti prietaisą.

Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su prietaisu.

Visas pakuotes laikykite atokiau nuo vaikų, nes yra 
pavojus uždusti.

Jei išmesite prietaisą, ištraukite kištuką iš lizdo, 
nupjaukite prijungimo laidą (kuo arčiau prietaiso) ir 
nuimkite dureles, kad žaidžiantys vaikai nepatirtų 
elektros smūgio ar neužsidarytų viduje.

Jei šis prietaisas su magnetinėmis durų tarpinėmis turi 
pakeisti senesnį prietaisą su spyruokliniu užraktu 
(fiksatoriumi) ant durelių arba dangčio, prieš 
išmesdami seną prietaisą įsitikinkite, kad spyruoklinis 
užraktas yra netinkamas naudoti. Taip žaidžiantys vaikai 
jame neįstrigs.

Bendra sauga

Šis prietaisas skirtas naudoti buityje ir panašiose srityse, 
pvz.:
-darbuotojų virtuvės zonos parduotuvėse, biuruose ir 
kitose darbo aplinkose;



-ūkio namai ir klientai viešbučiuose, moteliuose ir kitose 
gyvenamosiose patalpose;
-nakvynės ir pusryčių tipo aplinkos;
-maitinimo ir panašiose ne mažmeninės prekybos 
srityse.

Nelaikykite šiame prietaise sprogių medžiagų, 
pavyzdžiui, aerozolinių talpyklių su degiu propelentu.

Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, 
jo techninės priežiūros atstovas arba panašios 
kvalifikacijos asmenys, kad būtų išvengta pavojaus.

ĮSPĖJIMAS — Ventiliacijos angas prietaiso korpuse arba 
įmontuotoje konstrukcijoje laikykite taip, kad nebūtų 
kliūčių.

ĮSPĖJIMAS — Nenaudokite mechaninių prietaisų ar kitų 
priemonių atitirpinimo procesui paspartinti, išskyrus 
tuos, kuriuos rekomenduoja gamintojas.

ĮSPĖJIMAS — Nepažeiskite šaltnešio kontūro.

ĮSPĖJIMAS — Nenaudokite elektrinių įtaisų prietaiso 
maisto laikymo skyrių viduje, nebent jie yra gamintojo 
rekomenduojamo tipo.

Šaltnešis ir izoliacijos pūtimo dujos yra degios. Išmeskite 
prietaisą tik įgaliotame atliekų išmetimo centre. 
Nelaikykite liepsnos vienoje.

ĮSPĖJIMAS — Įstatydami prietaisą įsitikinkite, kad 
maitinimo laidas nėra įstrigęs ar pažeistas.

ĮSPĖJIMAS — Pilkite tik vandens talpyklos geriamojo 
vandens.

ĮSPĖJIMAS — Nestatykite kelių nešiojamų kištukinių lizdų 
arba nešiojamųjų maitinimo šaltinių prietaiso galinėje 
dalyje.



Šviesos LED keitimas

ĮSPĖJIMAS — Vartotojas negali keisti LED lemputės! Jei 
LED lemputė pažeista, kreipkitės pagalbos į klientų 
aptarnavimo liniją.
Šaldymo agentas

Šaltnešis izobutenas (R600a) yra prietaiso šaltnešio 
kontūre. Tai yra gamtinės dujos, pasižyminčios aukštu 
aplinkos suderinamumo lygiu, kurios vis dėlto yra 
degios. Prietaisą gabenant ir įrengiant, būtina 
pasirūpinti, kad nebūtų pažeista jokia šaldymo 
grandinės dalis.

Šaltnešis (R600a) yra degus.

ĮSPĖJIMAS — Šaldytuve yra šaltnešio, o izoliacijoje yra 
dujų. Šaltnešį skystis ir dujas reikia šalinti profesionaliai, 
nes jie gali sukelti akių sužalojimus arba užsidegti. Prieš 
tinkamai išmesdami, įsitikinkite, kad nepažeisti aušinimo 
skysčio vamzdeliai.

Įspėjimas: Gaisro pavojus / degios medžiagos

Jei buvo pažeista aušalo grandinė:

Venkite atviros liepsnos ir užsiliepsnojimo šaltinių. 
Kruopščiai išvėdinkite patalpą, kurioje yra prietaisas.

Pavojinga keisti šio gaminio specifikacijas ar bet kokiu 
būdu modifikuoti.

Bet koks laido pažeidimas gali sukelti trumpąjį jungimą, 
gaisrą ir / arba elektros smūgį.

Elektros sauga

Maitinimo laido pailginti negalima.

Įsitikinkite, kad maitinimo kištukas nesuspaustas ar 
nepažeistas. Suspaustas arba pažeistas maitinimo 
kištukas gali perkaisti ir sukelti gaisrą.



Įsitikinkite, kad galite pasiekti pagrindinį prietaiso kištuką.

Nevilkite už pagrindinio laido.

Jei maitinimo kištuko lizdas laisvas, nejunkite maitinimo 
kištuko. Kyla elektros smūgio arba gaisro pavojus.

Draudžiama eksploatuoti prietaisą be vidinio 
apšvietimo lempos gaubto.

Šaldytuvas veikia tik su vienfaziu kintamos srovės 
220~240V/50Hz maitinimu. Jei įtampos svyravimai 
vartotojo rajone yra tokie dideli, kad įtampa viršija 
aukščiau nurodytą ribą, saugumo sumetimais būtinai 
įjunkite kintamosios srovės maitinimą. Automatinis 
įtampos reguliatorius virš 350W šaldytuvui. Šaldytuve 
turi būti specialus elektros lizdas, o ne įprastas su kitais 
elektros prietaisais. Jo kištukas turi atitikti lizdą su 
įžeminimo laidu.

Kasdienis naudojimas

Nelaikykite degiųjų dujų ar skysčių ant prietaiso, yra 
sprogimo pavojus.

Arti prietaiso nenaudokite elektrinių prietaisų (pvz., 
elektrinių ledų gaminimo aparatų, maišytuvų ir pan.).

Išjungdami prietaisą, visada ištraukite kištuką iš 
maitinimo lizdo, bet netraukite už laido.

Nedėkite karštų daiktų šalia šio prietaiso plastikinių dalių.

Nedėkite maisto produktų tiesiai prie oro išleidimo angos 
ant galinės sienelės.

Laikyti fasuotus šaldytus maisto produktus pagal 
užšaldytų maisto produktų gamintojo instrukcijas.

Reikia griežtai laikytis prietaisų gamintojo laikymo 
rekomendacijų. Žr. atitinkamas saugojimo instrukcijas.



Nedėkite į šaldymo skyrių gazuotų gėrimų, nes jie 
sukuria slėgį inde, dėl to jis gali sprogti ir sugadinti 
prietaisą.
Šaldytas maistas gali sukelti šalčio nudegimus, jei jis 
vartojamas išėmus tiesiai iš šaldiklio skyriaus.
Nestatykite prietaiso tiesioginiuose saulės spinduliuose.
Degančias žvakes, lempas ir kitus daiktus su atvira 
liepsna laikykite atokiau nuo prietaiso, kad jo 
neuždegtumėte.
Prietaisas skirtas laikyti maisto produktus ir / arba 
gėrimus įprastuose namų ūkiuose, kaip paaiškinta šioje 
instrukcijų knygelėje. Prietaisas yra sunkus. Jį perkelti 
reikia atsargiai.
Neišimkite ir nelieskite daiktų iš šaldiklio skyriaus, jei jūsų 
rankos yra šlapios/drėgnos, nes jie gali subraižyti odą 
arba sukelti nušalimą.
Niekada nenaudokite pagrindo, stalčių, durų ir t.t., 
stovėdami ant jų arba kaip atramos.
Atšildyto šaldyto maisto pakartotinai užšaldyti negalima.

Nenaudokite ledų arba ledo gabalėlių tiesiai iš šaldiklio, 
nes jie gali sukelti burnos ir lūpų nušalimą.
Kad išvengtumėte daiktų kritimo ir prietaiso sužalojimo 
ar apgadinimo, neperkraukite durų lentynų ir nedėkite 
per daug maisto į stalčius.

ĮSPĖJIMAS – Maistas turi būti supakuotas į maišus prieš 
dedant į šaldytuvą. Siekiant išvengti išsiliejimo, skysčius 
reikia laikyti buteliuose arba užkimštuose induose, nes 
projekto struktūrą produkcijos nėra lengva išvalyti.

Šis šaldymo prietaisas nėra skirtas naudoti kaip 
įmontuotas prietaisas.

Norėdami nustatyti temperatūrą ir drėgmę šalia 
prietaiso ir pagerinti jo veikimą, įdiekite temperatūros ir 
drėgmės jutiklį už prietaiso dėžutės.



           Atsargiai!
Priežiūra ir valymas

Prieš atlikdami techninės priežiūros darbus, išjunkite 
prietaisą ir ištraukite maitinimo laido kištuką iš lizdo.
Nevalykite prietaiso metaliniais daiktais, garų valikliu, 
eteriniais aliejais, organiniais tirpikliais arba 
abrazyviniais valikliais.
Nenaudokite aštrių daiktų šalčiui nuo prietaiso. 
Naudokite plastikinį grandiklį.

Įrengimas - Svarbu!

Dėl elektros prijungimo atidžiai laikykitės šiame vadove 
pateiktų nurodymų.

Išpakuokite prietaisą ir patikrinkite, ar jis nepažeistas. 
Nejunkite prietaiso, jei jis pažeistas. Nedelsdami 
praneškite apie galimus pažeidimus pirkimo vietoje. 
Tokiu atveju išsaugokite pakuotę.
Patartina palaukti mažiausiai keturias valandas prieš 
prijungiant prietaisą, kad alyva galėtų tekėti atgal į 
kompresorių.

Aplink prietaisą turi būti pakankamai gera oro 
cirkuliacija, kitaip prietaisas gali perkaisti. Norėdami 
užtikrinti pakankamą vėdinimą, vadovaukitės 
montavimo instrukcijomis. Jei įmanoma, gaminio 
užpakalinė dalis neturėtų būti per arti sienos, kad 
neprisiliestumėte ar neįstrigtumėte prie šiltų dalių 
(kompresoriaus, kondensatoriaus), kad išvengtumėte 
gaisro pavojaus, laikykitės įrengimo instrukcijų.
Prietaiso negalima statyti arti radiatorių ar viryklių.
Įrengę prietaisą įsitikinkite, kad maitinimo kištukas yra 
pasiekiamas.



Priežiūra

Visus elektros darbus, reikalingus prietaiso techninei 
priežiūrai atlikti, turi atlikti kvalifikuotas elektrikas arba 
kompetentingas asmuo.

Šį gaminį turi aptarnauti įgaliotas techninės priežiūros 
centras, reikia naudoti tik originalias atsargines dalis.

1. Jei prietaisas nešaldo.
2. Jei prietaise yra šaldiklio kamera.

Norėdami išvengti maisto užteršimo, laikykitės šių 
nurodymų:

Ilgam atidarius dureles gali žymiai pakilti temperatūra 
įrenginio skyriuose.

Reguliariai valykite paviršius, kurie gali liestis su maistu 
bei pasiekiamas išleidimo sistemas.

Išvalykite vandens bakelius, jei jie nebuvo naudojami 
48 val., praplaukite vandens sistemą, prijungtą prie 
vandens tiekimo, jei vanduo nebuvo išleistas 5 dienas.

Šviežią mėsą ir žuvį laikykite tinkamuose induose 
šaldytuve, kad jie nesiliestų su kitu maistų ar ant jo 
nelašėtų.

Dviejų žvaigždučių užšaldytų maisto produktų skyriai 
tinka laikyti užšaldytą maistą, laikyti ar gaminti ledus ir 
gaminti ledo kubelius.

Vienos, dviejų ir trijų žvaigždučių skyriai nėra tinkami 
užšaldyti šviežią maistą.

Jei šaldymo prietaisas ilgą laiką paliekamas tuščias, 
išjunkite, atitirpinkite, išvalykite, išdžiovinkite ir palikite 
dureles atidarytas, kad prietaise nesusidarytų pelėsis.
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Šaldytuvo LED lemputė
Ledų gaminimo aparatas
Šaldytuvo durų dėžė
Rotorinis separatorius 
Dangtelis
Sandėliavimo stalčius
Šaldiklio LED lemputė

Šaldiklio padėklas
Šaldiklio vidurinis stalčius
Šaldiklio apatinis stalčius
Šaldytuvo durelių dėžė
Vandens filtras
Stiklinė lentyna
Šaldytuvo šoniniai žibintai

21 colio ekranas
Vidurinis laikymo stalčius
Konvertuojamo skyriaus LED lemputė
Konvertuojamo skyriaus dėklas
Konvertuojamo skyriaus vidurinis stalčius
Konvertuojamų skyrių apatinis stalčius
Išlyginimo kojelė

Dalys ir savybės

Tinkamas seno šaldytuvo išmetimas

ĮSPĖJIMAS
Uždusimo pavojus

Išimkite duris iš seno šaldytuvo.
Jei to nepadarysite, galite mirti arba pažeisti 
smegenis.

SVARBU: Vaiko įstrigimas ir uždusimas nėra 
praeities problemos. Sugadinti arba apleisti 
šaldytuvai vis dar yra pavojingi – net jei jie 
stovės „tik kelias dienas“. Jei atsikratote seno 
šaldytuvo, vadovaukitės šiomis instrukcijomis, 
kad išvengtumėte nelaimingų atsitikimų.

Prieš išmesdami seną šaldytuvą arba šaldiklį:
Nuimkite duris.
Palikite lentynas savo vietose, kad vaikai 
negalėtų lengvai įlipti į vidų.

Svarbi informacija apie šaldymo agentų 
šalinimą:
Išmeskite šaldytuvą laikydamiesi federalinių 
ir vietinių taisyklių. Šaltnešius pagal 
nustatytas procedūras turi evakuoti 
licencijuotas, EPA sertifikuotas šaldymo 
agentas.

PASTABA: Jūsų modelis gali atrodyti kitaip nei šis ir kiti šio vadovo paveikslėliai, atsižvelgiant į jūsų 
modelio savybes.

PASTABA: Kad šio produkto energijos vartojimo efektyvumas būtų geriausias, visas lentynas ir 
stalčius pastatykite į pradinę padėtį, kaip parodyta pirmiau pateiktoje iliustracijoje.
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Montavimo reikalavimai

ĮSPĖJIMAS

ĮSPĖJIMAS

Vietos reikalavimai

Elektros reikalavimai

Gaisro pavojus / degios medžiagos
Degias medžiagas ir garus, pvz., benziną, 
laikykite toliau nuo prietaiso.
To nepadarius gali įvykti mirtis, sprogimas 
arba gaisras.

SVARBU: Šis šaldytuvas skirtas naudoti tik 
patalpose, buityje.

Temperatūra

Šis šaldytuvas skirtas naudoti ten, kur 
temperatūra svyruoja nuo 16°C iki maksimalios 
43°C. Norint užtikrinti optimalų veikimą, kuris 
sumažina elektros suvartojimą ir užtikrinamas 
puikus vėsinimas, pageidaujamas kambario 
temperatūros diapazonas yra nuo 16°C iki 32°
C. Rekomenduojama nestatyti šaldytuvo šalia 
šilumos šaltinio, pavyzdžiui, orkaitės ar 
radiatoriaus.

Įrengimo matmenys (mm)

Vėdinimas
Kad šaldytuvas veiktų efektyviai, reikalinga 
tinkama oro cirkuliacija.
Norėdami užtikrinti tinkamą vėdinimą, 
laikykitės rekomenduojamų tarpų.

Elektros smūgio pavojus
Įjunkite į įžemintą 3 šakų lizdą.
Neištraukite įžeminimo laido nuo maitinimo 
laido kištuko.
Nenaudokite adapterio.
Nenaudokite ilgintuvo.
To nepadarius gali įvykti mirtis, gaisras arba 
elektros smūgis.

Prieš perkeldami šaldytuvą į galutinę vietą, 
svarbu įsitikinti, kad turite tinkamą elektros jungtį.
Rekomenduojamas įžeminimo būdas
AC 220-240 voltų, 50Hz, kintamoji tik 15 arba 20 
amperų saugiklis, įžemintas elektros tiekimas. 
Rekomenduojama įrengti atskirą grandinę, kuri 
aptarnautų tik jūsų šaldytuvą. Naudokite lizdą, 
kurio negalima išjungti jungikliu. Nenaudokite 
ilgintuvo.

PASTABA: Prieš atlikdami bet kokio tipo 
montavimo ar valymo darbus, atjunkite 
šaldytuvą nuo elektros šaltinio. Baigę vėl 
prijunkite šaldytuvą prie elektros šaltinio ir iš 
naujo nustatykite temperatūros valdiklius į 
norimą nustatymą.

W        W1       W2     W3        D        D1        D2         H

914     996    1471,4    908     725     610    1097,5   1785
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Montavimo instrukcijos

ĮSPĖJIMAS

ĮSPĖJIMAS

ĮSPĖJIMAS

Montavimo padėties nustatymas

Durų nuėmimas 
(tik jei reikia)

Išpakuokite šaldytuvą

Gaisro ar sprogimo pavojus
Nepradurkite šaltnešio vamzdelių.
Atidžiai laikykitės naudojimo instrukcijų.
Naudojamas degus šaltnešis.
To nepadarius gali įvykti mirtis, sprogimas 
arba gaisras.

SVARBU: Perkeldami šaldytuvą elkitės atsargiai, 
kad nepažeistumėte aušalo vamzdelių arba 
nepadidintumėte nuotėkio pavojaus.

Perteklinio svorio pavojus
Norėdami perkelti ir sumontuoti šaldytuvą, 
naudokite du ar daugiau žmonių.
Jei to nepadarysite, galite susižaloti nugarą 
ar kitaip susižaloti.

Išimkite pakuotę
Prieš įjungdami šaldytuvą, nuo paviršių 
nuimkite juostos ir klijų likučius. Pirštais ant klijų 
patrinkite nedidelį kiekį skysto indų muilo. 
Nuvalykite šiltu vandeniu ir išdžiovinkite.
PASTABA: Juostai ar klijams pašalinti 
nenaudokite aštrių įrankių, spirto, degių 
skysčių arba abrazyvinių valiklių. Šie produktai 
gali pažeisti jūsų šaldytuvo paviršių. Norėdami 
gauti daugiau informacijos, žr. „Šaldytuvo 
sauga“.
Išmeskite / perdirbkite visas pakavimo medžiagas.
Jei šaldytuvas kurį laiką buvo pastatytas 
horizontalioje arba pakreiptoje padėtyje, prieš 
įjungdami jį palaukite 4 valandas, kad alyva 
nusistovėtų kompresoriuje.

Kai perkeliate šaldytuvą:
Jūsų šaldytuvas yra sunkus. Perkeldami 
šaldytuvą valymui ar aptarnavimui, būtinai 
uždenkite grindis kartonu arba medienos 
plaušų plokšte, kad nepažeistumėte grindų. 
Perkeldami šaldytuvą visada traukite tiesiai.
Nejudinkite ir „nevaikščiokite“ šaldytuvo 
bandydami jį perkelti, nes galite pažeisti 
grindis.

Prieš naudodami išvalykite
Išėmę visas pakavimo medžiagas, prieš 
naudodami šaldytuvą išvalykite vidų. Žr. valymo 
instrukcijas skyriuje „Šaldytuvo priežiūra“.

Svarbi informacija apie stiklines lentynas ir 
dangčius:
Nevalykite stiklinių lentynų ar dangčių šiltu 
vandeniu, kai jie šalti. Lentynos ir dangčiai gali 
sulūžti, jei juos veikia staigūs temperatūros 
pokyčiai ar smūgis, pavyzdžiui, atsitrenkimas. 
Grūdintas stiklas yra skirtas suskaidyti į 
daugybę mažų, akmenukų dydžio gabalėlių. 
Tai normalu. Stiklinės lentynos ir dangčiai yra 
sunkūs. Nuimdami juos naudokite abi rankas, 
kad nenukristų.

   Šis prietaisas gerai veikia nuo SN iki ST.
Prietaisas gali tinkamai neveikti, jei jis ilgesnį 
laiką paliekamas aukštesnėje arba žemesnėje 
temperatūroje už nurodytą diapazoną.

Klimato klasė Aplinkos temperatūra
+10°C iki +32°C
+16°C iki +32°C
+16°C iki +38°C
+16°C iki +43°C

SN
N
ST
T

Išmatuokite šaldytuvą, kad įsitikintumėte, jog jis 
tilps pro duris. Jei šaldytuvas negali lengvai 
praeiti pro duris, vykdykite instrukcijas, kad 
nuimtumėte dvi šaldytuvo skyriaus dureles ir 
šaldiklio stalčiaus priekinį skydelį.

Elektros smūgio pavojus
Prieš išimdami dureles, atjunkite maitinimą.
Prieš pradėdami naudoti, vėl prijunkite 
įžeminimo laidą.
To nepadarius gali įvykti mirtis arba elektros 
smūgis.

Įrankiai, kurių jums reikės (Nepateikiama)

Šešiabriaunis veržliaraktis (4mm) Veržliaraktis (8mm)

Philips atsuktuvas
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ĮSPĖJIMAS
Persikelkite šalia vandens tiekimo

Nuimkite duris
SVARBU: Šaldytuvo dureles laikykite uždarytas, 
kol būsite pasirengę jas pakelti iš spintelės.
1. Atjunkite šaldytuvą arba atjunkite maitinimą.
2. Naudodami Phillips atsuktuvą, atsukite tris 

varžtus, pritvirtinančius vyrių dangtelį, tada 
nuimkite vyrių dangtelį su visais pritvirtintais 
diržais.

Varžtai

3. Atskirkite dvi jungtis kairėje durų pusėje. 
Norėdami nuimti laido jungtį, paspauskite 
jungties viršutinę dalį (B) ir atskirkite ją nuo 
kitos. Norėdami nuimti vandens movą nuo 
vyrio, pasukite ir ištraukite spaustukus iš movos.
Nuimkite vandens liniją (C), tuo pat metu 
spausdami judančią vandens linijos movos 
dalį (D).

Įrašas

4. Nuimkite 3 varžtus (E), pritvirtintus prie vyrių, 
veržliarakčiu (8mm) ir 1 įžeminimo varžtais (F), 
pritvirtintais prie vyrio Philips (+) atsuktuvu. 
Nuimkite viršutinį kairįjį durų vyrį (G).

5. Abiem rankomis atidarykite duris daugiau nei 
90° kampu. Pakelkite ir nuimkite.

6. Jei reikia, nuimkite 2 šešiabriaunius varžtus 
vyriai (I) su šešiabriauniu veržliarakčiu 
(5mm). Nuimkite apatinį kairįjį durų vyrį (H).

Šešiabriaunis veržliaraktis

Pakeiskite dureles
1. Jei nuimsite, vėl uždėkite apatinį vyrį.
2. Dviejų ar daugiau žmonių pagalba uždėkite 

šaldytuvo dureles ant apatinio vyrio.
3. Įkiškite viršutinį vyrį į durų viršų.
4. Naudodami tris anksčiau nuimtus varžtus, 

pritvirtinkite viršutinį vyrį prie spintelės viršaus.
PASTABA: Tik kairiosios durys, įžeminimo varžtą 
įkiškite į viršutinį vyrį, vėl prijunkite laidus, vėl 
prijunkite vandens liniją, įsitikinkite, kad 
spaustukai tinkamai prijungti prie movos.

5. Pakartokite 1-4 veiksmus, kad pakeistumėte 
priešingas duris.

6. Naudodami tris anksčiau nuimtus varžtus, vėl 
įstatykite viršutinį vyrių dangtelį ir valdymo 
skydelį į spintelės viršų.

Gaisro ar sprogimo pavojus
Nepradurkite šaltnešio vamzdelių.
Atidžiai laikykitės naudojimo instrukcijų.
Naudojamas degus šaltnešis.
To nepadarius gali įvykti mirtis, sprogimas 
arba gaisras.
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Prijunkite vandens tiekimą

SVARBU: Šaldytuvas turi būti pastatytas ant 
tvirto, lygaus paviršiaus, kuris būtų pakankamai 
tvirtas, kad išlaikytų visiškai pakrautą šaldytuvą.

Prieš perkeldami patraukite išlyginamąsias 
kojeles, kad nesubraižytumėte grindų.
Šaldytuvas turi ratukus, kuriuos reikia naudoti 
tik judėjimui pirmyn ir atgal.
PASTABA: Bandydami perkelti šaldytuvą į 
šoną, galite sugadinti grindis.

Vandens dozatorius su filtru yra viena iš 
naudingų naujojo prietaiso funkcijų. Vandens 
filtras, padedantis stiprinti sveikatą, iš vandens 
pašalina nepageidaujamas daleles. Tačiau jis 
nesterilizuoja ir nesunaikina mikroorganizmų. 
Tam gali prireikti įsigyti vandens valymo sistemą.
Kad ledo gaminimo įrenginys veiktų tinkamai, 
reikalingas 30~125psi vandens slėgis.
Įprastomis sąlygomis 200cc (5,75oz.) puodelį 
galima pripildyti maždaug per 10 sekundžių.
Jei šaldytuvas sumontuotas vietovėje, kurioje yra 
žemas vandens slėgis (pučia 30psi), galite 
sumontuoti stiprinimo siurblį, kad 
kompensuotumėte žemą slėgį. Prijungę vandens 
liniją, įsitikinkite, kad šaldytuvo viduje esanti 
vandens talpykla yra tinkamai pripildyta. 
Norėdami tai padaryti, spauskite vandens 
dozatoriaus svirtį, kol iš vandens išleidimo angos 
ims bėgti vanduo.
Vandens linijos montavimo dalys
Įrankiai, kurių jums reikės:

Jungtis ir atbulinis vožtuvas Vožtuvo lizdas Įrašas Varžtas

Philips atsuktuvas Vandens linija (5m)         Dvipusė jungtis         Veržliaraktis

Prijungimas prie vandentiekio linijos
Jungtis ir atbulinis vožtuvas yra viena dalis. Beje, 
turėtumėte naudoti naują jungtį, bet ne senąją, 
kurią turite.
Pirmiausia atjunkite pagrindinę vandens tiekimo 
liniją. Užsukite adapterį ant tinkamos 3/4" BSP 
jungties vandens išleidimo angos ir veržliarakčiu 
priveržkite jį. Iki galo įkiškite vandens liniją į atbulinį 
vožtuvą. Tada įdėkite montavimo pakuotėje 
esantį spaustuką, kaip parodyta toliau 
pateiktame paveikslėlyje.

Vandens vožtuvas

Veržliaraktis

Įrašas

Jungtis
Atbulinis vožtuvas

Filtro įleidimo linija

Kad spaustukai neatsilaisvintų, juos prilaikykite 
vožtuvo lizdu. Tada Philips (+) atsuktuvu 
pritvirtinkite vožtuvo lizdą varžtu.

Vandens vožtuvas

Veržliaraktis

VaržtasJungtis

Vožtuvo lizdas

Filtro įleidimo linija

PASTABA:
Prijungę prie vandens tiekimo linijos, prieš 
naudodami atidarykite vandens vožtuvą, kad 
5 minutes praplautumėte filtrą.
Jei pagrindinė vandentiekio linija yra per toli 
nuo šaldytuvo, kad ją būtų galima prijungti 
prie filtro įleidimo linijos, gali padėti pateikta 
vandens tiekimo linija (5m). Vandens filtro 
išleidimo linija turėtų būti sujungta su šaldytuvo 
įleidimo linija dvipuse jungtimi. Vandens linija 
turi būti visiškai įkišta į jungties vidurį, kad 
išvengtumėte vandens nutekėjimo. Įstatykite 2 
instaliacinėje pakuotėje esančius spaustukus, 
kaip parodyta schemoje, ir įsitikinkite, kad 
kiekvienas spaustukas tvirtai laiko liniją.

Spaustukai

Vandens linija Vandens linija

Dvipusė jungtis
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ĮSPĖJIMAS
Užbaikite diegimą

Sulygiuokite duris (jei reikia)

Dvipusė 
jungtis

Pradinis tamsus vandens spalvos pakitimas yra 
normalus reiškinys.
Vandens linijos turi būti jungiamos tik su 
geriamuoju vandeniu.
Vandens linijų neturi spausti sunkūs daiktai ir jos 
neturi per daug lankstytis.
Normalu, kad pirmą kartą prijungus vandens 
liniją prie prietaiso ir nuspaudus dozatoriaus lygį, 
iš prietaiso sklinda išmetamųjų dujų garsas.

Įspėjimas:

Įjungę vandens vožtuvą, įsitikinkite, kad nėra 
nuotėkio visose vandens linijų sujungimo vietose. 
Jei yra nuotėkis, nedelsdami išjunkite vožtuvą ir 
priveržkite vandens jungtį arba padarykite taip, 
kad linijos būtų visiškai įkištos į jungtį.
Vandens linija turi būti prijungta prie šalto 
vandens vamzdžio. Jei ji prijungta prie karšto 
vandens vamzdžio, gali sutrikti valytuvo veikimas.
Turi būti naudojami nauji su prietaisu pateikti 
žarnų komplektai, o senų žarnų komplektų 
pakartotinai naudoti negalima.

Elektros smūgio pavojus
Įjunkite į įžemintą 3 šakų lizdą.
Neištraukite įžeminimo laido nuo maitinimo 
laido kištuko.
Nenaudokite adapterio.
Nenaudokite ilgintuvo.
To nepadarius gali įvykti mirtis, gaisras arba 
elektros smūgis.

1. Įjunkite į įžemintą 3 šakų lizdą.
PASTABA: Šis šaldytuvas pradeda veikti, kai tik 
jis yra prijungtas prie maitinimo šaltinio.

2. Perkelkite šaldytuvą į galutinę vietą ir įsitikinkite, 
kad išlaikote rekomenduojamą tarpą.

Jei reikia, išlyginkite šaldytuvą
Šaldytuvas turi būti lygus, kad išlaikytų optimalų 
veikimą ir išvaizdą.
1.  Pasukite išlyginimo kojeles apačioje, spintelės 

priekyje, kad pakeltumėte arba nuleistumėte 
tą šaldytuvo pusę, kol šaldytuvas bus lygus iš 
vienos pusės į kitą.

2. Pasukite abi kojas tiek pat, kad šiek tiek 
pakeltumėte šaldytuvo priekį. Tai leis lengviau 
uždaryti duris.

nuo 10mm iki 15mm

Reguliuojama kojelė
Ritinėlis
Ritinėlis

PASTABA: Kai kas nors prispaudžia šaldytuvo 
viršų, nuimamas svoris nuo lygiuojamųjų kojų. 
Tai leidžia lengviau pasukti kojas.
Sukite reguliuojamas kojeles pagal laikrodžio 
rodyklę, kad pakeltumėte šaldytuvą, arba prieš 
laikrodžio rodyklę, kad nuleistumėte šaldytuvą.
Norėdami įsitikinti, kad durys užsidaro 
automatiškai, šaldytuvo viršų pakreipkite atgal 
maždaug nuo 10mm iki 15mm. Jei reikia, naudokite 
veržliaraktį, kad sureguliuotumėte kojas.

Tarpikliai yra naudojamas suderinti duris, jūs 
galite rasti juos rankiniame maišelyje.

mažas tarpiklis 3vnt

didelis tarpiklis 1vnt
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Šaldytuvo naudojimas

Durų atidarymas ir uždarymas
Suteikiama erdvė durims atsidaryti
Įsitikinkite, kad priešais šaldytuvą turite 
pakankamai vietos atidaryti duris.

Keturias duris galima atidaryti ir uždaryti 
atskirai arba kartu.

Ant kairėje pusėje esančių šaldytuvo 
skyriaus durų yra įdėklas.
Uždarius kairiąsias duris, stulpelis susilanksto 
už dešiniųjų durų, jungiančių abi duris.

Durų staktos temperatūra yra kontroliuojama, 

PASTABA: Prieš uždarydami kairiąsias dureles, 
įsitikinkite, kad rėmas yra sulankstytas į vidų. Jei 
pamušalas bus ištrauktas į išorę, jis gali būti 
pažeistas bandant uždaryti duris.

kad būtų išvengta drėgmės susidarymo 
ant korpuso. Paviršiaus temperatūra gali 
būti šilta, o tai yra normalu ir neturės įtakos 
šaldytuvo veikimui.

1471,4mm

10
80

,6
m

m

908mm
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Valdiklių naudojimas
Jūsų gaminys turi vieną valdymo skydelis kuris yra ant šaldytuvo durelių. Naudokite prietaisą pagal 
toliau pateiktas kontrolės gaires.
Kontrolės skydelis
Valdymo skydelis parodytas žemiau esančioje diagramoje.
Pastaba: Dėl nuolatinio mūsų produktų modifikavimo jūsų šaldytuvas gali šiek tiek skirtis.

Ekranas bus apšviestas, kai šaldytuvas pirmą 
kartą bus prijungtas. Tačiau šviesos 
automatiškai išsijungs po 60 sekundžių.

Vaikų užraktas ir durų 
signalizacija Šaldytuvo temperatūros 

kontrolė

Šaldiklio temperatūros 
kontrolė

Ledo išjungti

Šis mygtukas skirtas dviem tikslams:
1. Užraktas nuo vaikų
Paspauskite ir 3 sekundes palaikykite 
nuspaudę „Alarm“, kad užrakintumėte visą 
valdymo skydelį, įskaitant dozatoriaus 
funkciją. Jei Valdymo skydas yra užrakintas, 
piktograma „      “ bus įjungtas, ir nė vienas iš 
valdymo skydelio mygtukų neveikia. 
Norėdami atrakinti valdymo skydelį, dar kartą 
paspauskite ir palaikykite „Alarm“ 3 sekundes.
2. Durų signalizacija
Palikus visas duris atidarytas daugiau nei 2 
minutėms, suaktyvės durų signalizacija. 
Mirgės piktograma „       “, valdymo skydelyje 
bus rodomas „dr“ ir išgirsite garsinį garsą. 
Garsinis signalas skambės 3 kartus per minutę 
ir sustos po 8 minučių. Aliarmo atveju galite 
paliesti Alarm mygtuką, kad atšauktumėte 
durų aliarmą, tada piktograma „       “ nustos 
mirgėti ir toliau, tuo pačiu metu sustos 
garsinis garsas. Taip pat durų signalizacija 
gali būti sustabdyta uždarant visas duris.
Norėdami taupyti energiją, venkite ilgą laiką 
atidaryti duris, kai naudojate šaldytuvą. 

Jūs galite paliesti „Ice Off“ mygtuką 
kontroliuoti ledo virimo aparatas. Kai Užraktas 
nuo vaikų yra išjungtas, galite paliesti 
piktogramą „Ice Off“, kad užrakintumėte ledo 
gamintoją, ir piktograma „      “ bus apšviesta. 
Jei norite atrakinti ledo virimo aparatą, dar 

kartą palieskite piktogramą „Ice Off“, o piktograma 
„      “ bus išjungta.
PASTABA: Kai įjungtas „Ledo išjungti“, jis užrakina 
tik ledo gamintoją, o ne dozatorių.

Nuolat palietus mygtuką, temperatūra bus 
nustatyta tokia seka.

Jei norite sutrumpinti laiką, per kurį šaldytuve 
atvėsinami daiktai, palieskite ir 3 sekundes 
palaikykite šį mygtuką, užsidegs Super Cool 
piktograma „      “, šaldytuvo temperatūros 
nustatymas bus rodomas 2 °C. Po 3 valandų 
Super Cool automatiškai išsijungs, o šaldytuvo 
temperatūros nustatymas grįš į ankstesnį 
nustatymą.
Kai įjungta Super Cool funkcija, galite paliesti 
„Fridge“, kad jį išjungtumėte.
PASTABA: 
Esant Super Cool funkcijai, palietus mygtuką „Eco“, 
bus įjungta „Eco“ funkcija, o „Super Cool“ režimas 
bus išjungtas.

Galite paliesti mygtuką „Freezer“, kad įjungtumėte 
režimą šaldiklio temperatūrai valdyti. Kai nuolat 
paspausite mygtuką, temperatūra bus nustatyta 
tokia seka.

Paspauskite ir palaikykite mygtuką 3 sekundes, 
užsidegs piktograma „       “, šaldiklio 
temperatūros nustatymas bus rodomas -24°C.
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Išjungtoje būsenoje paspauskite 
mygtuką              , kad perjungtumėte Celsijaus 
ir Farenheito matavimo vienetus. Numatytoji 
būsena yra Celsijaus rodinys. Perjungus į 
Farenheito vienetus, bus įjungta piktograma 
„       “.

Kai Užraktas nuo vaikų yra įjungtas, 
dozatorius neveiks. Kai Užraktas nuo vaikų, jei 
išjungtas, galite paspausti parinktį „Cubed“ 
arba „Crushed“, kad pasirinktumėte 
išleidžiamo ledo tipą, ir paspauskite mygtuką 
„Water“, suaktyvinsite vandens režimą. Jei 
pasirinksite Cubed funkciją, bus apšviesta 
piktograma „      “, pasirinkite funkciją Crushed 
piktograma bus apšviesta „      “, o 
piktograma „      “ bus apšviesta, kai bus 
pasirinkta Vandens funkcija.

Galite paliesti šį mygtuką, kad įjungtumėte ir 
išjungtumėte energijos taupymo režimą. Įjungus 
energijos taupymo režimą, užsidega piktograma 
Eco „      “.
Šaldytuvo temperatūra automatiškai 
perjungiama į 6°C, o šaldiklis - į -17°C.
Jei energijos taupymo režimas išjungtas, 
piktograma „      “ užges, o temperatūros 
nustatymas grįš į ankstesnį nustatymą.

PASTABA:
Esant įjungtai Super Freeze funkcijai, palietus 
mygtuką „Eco“, bus įjungta „Eco“ funkcija, o 
Super Freeze režimas bus išjungtas.

-Perdavimo dažnių juosta (-os) ir maksimali 
leistina perdavimo galia veikimo dažnių juostoje 
(-ėse): 2400-2483,5MHz, mažesnis arba lygus 
20dBm. 5150-5350MHz, mažesnis arba lygus 
23dBm. 5745-5825MHz, mažesnis arba lygus 
33dBm.
-Ši įranga turi būti sumontuota ir naudojama ne 
mažesniu kaip 20cm atstumu nuo radiatoriaus ir 
jūsų kūno.

Demonstracinis režimas skirtas rodyti 
parduotuvėje, ir jis neleidžia šaldytuvui generuoti 
vėsaus oro. Šiuo aušinimo režimu šaldytuvas gali 
atrodyti, kad jis veikia, tačiau jis nesukels vėsaus 
oro. Valdymo skydelio indikatoriai parodys „OF“. 
Norėdami atšaukti šį režimą, vienu metu 3 
sekundes paspauskite ir palaikykite „Alarm“ ir „°F/
°C“ mygtukus ir garsinis signalas ilgai skambės.

Vandens filtro būseną apskaičiuoja pagrindinė 
valdymo plokštė ir perduoda ją į ekrano skydelį. 
Pirmą kartą įjungus maitinimą ir vandeniui 
patekus į filtrą, apskaičiuojama 99% filtro būsena. 
Kai vandens filtro būsena sumažėja iki 15%, 
užsidega piktograma „       “. Kai filtro būsena 
pasiekia 10%, piktograma „       “ mirksi, Naudotojas 
turi pakeisti filtrą ir ilgai paspausti energijos 
taupymo mygtuką 3 sekundes, kad būtų 
atstatyta vandens filtro būsena. Tuomet filtro 
būsena bus perskaičiuota iki 99%.

Super Freeze gali greitai sumažinti 
temperatūrą ir užšaldyti maistą greičiau nei 
įprasta. Tai gali išlaikyti daugiau vitaminų ir 
mitybos šviežio maisto ir išlaikyti savo maisto 
ilgiau.
Super Freeze automatiškai išsijungia po 52 
valandų, o šaldiklio temperatūros nustatymas 
grįš į ankstesnį nustatymą.
Kai įjungta Super Freeze funkcija, galite 
paliesti „Freezer“, kad išjungtumėte Super 
Freeze funkciją.
Super Freeze naudojamas išankstiniam 
užšaldymui ir greitam užšaldymui pagal 
šaldiklio skyrių. Ši funkcija pagreitina šviežio 
maisto užšalimą ir tuo pačiu apsaugo jau 
laikomus maisto produktus nuo 
nepageidaujamo atšilimo.

Norėdami užšaldyti šviežią maistą, 
suaktyvinkite Super Freeze funkciją 
bent 24 valandas prieš dedant 
maistą, kad jis būtų visiškai užšaldytas.

Energijos taupymas

Vandens filtras

Demonstracinis režimas
Mano naujas pasirinkimas 
temperatūros kontrolė

Instrukcija:Apsieiti kontrolė

Galite paliesti mygtuką „My Fresh Choice“, 
kad įjungtumėte režimą, kad galėtumėte 
valdyti kabrioleto skyriaus temperatūrą.
Kai nuolat paspausite mygtuką, temperatūra 
bus nustatyta tokia seka.
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21 colio ekrano naudojimas
21 colio ekrane integruotos tokios 
technologijos kaip išmanusis debesis, 
daiktų internetas ir didieji duomenys, jame 
įdiegtos tokios funkcijos kaip išmanioji ledo 
kontrolė ir maisto valdymas.

Ekrano įjungimas ir išjungimas

1.  Norėdami įjungti ekraną, galite
    paspausti „ON“.

2. Jei ekrano nereikia, galite paspausti
    „OFF“, kad ekranas būtų išjungtas.

Šaldytuvo valdymo sąsaja
Šaldytuvo valdymo sąsaja primena 
naudotojui apie kiekvienos šaldytuvo 
srities būseną ir gali nustatyti kiekvieno 
šaldytuvo skyriaus temperatūrą, yra trys 
režimai: Eco, Super Cool ir Super Freeze.
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Maisto produktų valdymas
Maisto valdymo funkcija rodo 
sudedamųjų dalių sąrašą ir sudedamųjų 
dalių būklę kiekvienoje patalpoje, o 
naudotojas gali rankiniu būdu redaguoti 
dalį sudedamųjų dalių informacijos.

Programa ConnectLife
Programą ConnectLife galima 
nemokamai atsisiųsti iš Apple App 
Store arba iš Google Play Store.

PASTABA:
Kadangi programa ir toliau atnaujinama, 
žiūrėkite faktinę ekrano sąsają.
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Funkcijos
Šiame skyriuje nurodoma, kaip naudoti daugumą 
naudingų funkcijų. Prieš naudodami prietaisą, 
rekomenduojame juos atidžiai perskaityti.

Svarbi informacija apie stiklines lentynas ir 
dangčius:
Nevalykite stiklinių lentynų ar dangčių šiltu 
vandeniu, kai jie šalti. Lentynos ir dangčiai gali 
sulūžti, jei juos veikia staigūs temperatūros 
pokyčiai ar smūgis, pavyzdžiui, atsitrenkimas. 
Grūdintas stiklas yra skirtas suskaidyti į 
daugybę mažų, akmenukų dydžio gabalėlių. 
Tai normalu. Stiklinės lentynos ir dangčiai yra 
sunkūs. Nuimdami juos naudokite abi rankas, 
kad nenukristų.

1. Šaldytuvas
SVARBU: Kad nepažeistumėte durų, prieš 
uždarydami duris įsitikinkite, kad visos lentynos ir 
stalčiai yra visiškai įstumti į spintelę.

Reguliuojamos lentynos
Lentynų aukštį galima pritaikyti pagal jūsų 
saugojimo poreikius.
1. Norėdami nuimti lentyną, švelniai pakelkite 

aukštyn ir traukite lentyną į priekį, kol lentynos 
galas praeis pro bėgio atramą.

2. Norėdami iš naujo įdiegti lentyną, švelniai 
pastumkite lentyną atgal į šaldytuvo skyrių, 
o apatinę lentyną - ant bėgio atramos.

2. Nuimamos durų dėžės
Dėžės, esančios durų viduryje, yra reguliuojamos.
Norėdami išimti ir pakeisti durų dėžę:
1. Padėkite rankas ant abiejų šiukšliadėžės pusių 

ir pakelkite aukštyn.

2. Ištraukite durų dėžę.
3. Pakeiskite durų dėžę, įkišdami ją virš atramos 

ir paspausdami žemyn, kad užsifiksuotų.

3. Šaldiklio stalčiaus išėmimas / pakeitimas

Norėdami išimti/pakeisti šaldiklio stalčių:
1. Ištraukite stalčių iki maksimalaus pratęsimo.
2. Pakelkite, kad pašalintumėte stalčių.
3. Pakeiskite 1 ir 2 veiksmus, kad pakeistumėte stalčių.

4. Gauti šalto vandens ir ledo
Paspauskite atitinkamą ledo ar vandens tipo 
mygtuką, kad pasirinktumėte tai, ko norite.

Ledo 
išjungti

Kubas Sutraiškyti Vandens

Nėra ledo

PASTABA: Jūsų ledo kokybė bus tik tokia gera, 
kaip vandens, tiekiamo jūsų ledo gamintojui, 
kokybė. Venkite ledo virimo aparato prijungti prie 
suminkštinto vandens tiekimo. Vandens 
minkštiklio chemikalai (pvz., druska) gali sugadinti 
ledo virimo aparato dalis ir sukelti prastos 
kokybės ledą. Jei negalima išvengti minkšto 
vandens tiekimo, įsitikinkite, kad vandens 
minkštiklis veikia tinkamai ir yra gerai prižiūrimas.
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Gauti šalto vandens
Vandens dozatorius yra šaldytuvo durelėse. 
Norėdami gauti vandens, paspauskite vandens 
mygtuką. Tada perkelkite stiklą žemyn 
dozatoriaus svirtimi (A) siūlomoje padėtyje ir 
paspauskite.

Siūloma 
padėtis

Apie 50mm 

Apie 50mm 

Apie 50mm 

Gauti ledo
Norėdami gauti ledo, paspauskite kubinį arba 
susmulkintą ledo mygtuką, jei reikia. Tada 
perkelkite stiklą žemyn dozatoriaus svirtimi 
siūlomoje padėtyje ir paspauskite.

Siūloma 
padėtis 

Siūloma 
padėtis 

Ledo gaminimas
  Norėdami užpildyti ledo kibirą iki maksimalios 
talpos po montavimo, atlikite šiuos veiksmus:
1. Leiskite šaldytuvui veikti ir atvėsti 24 valandas 
(arba 1 visą dieną). Laukimas 24 valandas leis 
jūsų ledo gamintojui tinkamai atvėsti.
2. Į stiklinę išpilkite 4-6 ledo kubelius.
3. Po 8, o po to 16 valandų išpilkite visą stiklinę 
ledo.
Įspėjimas:
Nedėkite maisto į ledo kibirą. Jei laikote maistą 
ledo kibire, maistas gali smogti ledo 
gamintojui, kai atidarote ar uždarote duris, 
padarydamas žalą ledo gamintojui.
Atkreipkite dėmesį, kad ledo kibire esantys ledo 
kubeliai gali išsilieti per stalčių. Jei taip atsitiks, 
būtinai išvalykite iš stalčiaus išsiliejusius ledo 
kubelius.
  Jei nutrūksta elektros tiekimas, ledo kubeliai

gali ištirpti, o tada, kai vėl įsijungia maitinimas, 
užšalti kartu, todėl dozatorius nustoja veikti.
  Norėdami išvengti šios problemos, nutrūkus 
elektros tiekimui, ištraukite ledo kibirą ir likusį ledą 
ar vandenį.
Pastaba:
  Nespauskite vandens dozatoriaus svirties į priekį 
be puodelio žemiau, nes tai gali sukelti vandens 
išsiliejimą.
  Kad iš spintelės nepatektų šaltas oras, laikykite 
vandens dozatorių vis dar sumontuotą, net jei jis 
nenaudojamas.
Ice išjungimo funkcijos naudojimas
Pasirinkę ledo išjungimo režimą, iš kibiro išimkite 
visus ledo kubelius.
Jei ledo kubelius paliksite kibire, ledo kubeliai gali 
sulipti, todėl juos bus sunku pašalinti.
Pirmiausia atidarykite duris maksimaliu kampu.
Tada pakelkite ant ledo kibiro ir ištraukite jį tiesiai 
rodyklės kryptimi.
Norėdami įdėti ledo kibirą, tvirtai stumkite jį tiesiai 
atgal. Jei kibiras netelpa, pasukite spiralę 90 
laipsnių kampu (žiūrėkite paskutinę iliustraciją 
dešinėje, žemiau) ir bandykite dar kartą.
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PASTABA:
  Ledo kibiro vidus yra labai šaltas, kai veikia 
šaldytuvas. Nepasiekite giliai ledo kibiro 
viduje.
  Naudokite tik ledo virimo aparatą, pateiktą 
su šaldytuvu. Vandens tiekimą šiam 
šaldytuvui turi įrengti tik kvalifikuotas asmuo.
  Norint tinkamai valdyti ledo virimo aparatą, 
reikalingas 30~125psi vandens slėgis.
  Kai naudotojas atsijungia nuo šaldytuvo, 
reikia išimti ledą iš ledo dėžutės.
Vyksta atostogų
Jei turite ilgas atostogas ar verslo kelionę ir 
ilgą laiką nenaudosite vandens ar ledo 
balionėlių:
1. Uždarykite vandens vožtuvą. Priešingu 
atveju gali atsirasti vandens nutekėjimas.
2. Išimkite visą maistą.
3. Atjunkite šaldytuvą.
4. Nuvalykite drėgmės perteklių iš vidaus ir 
palikite duris atidarytas. Priešingu atveju gali 
išsivystyti kvapas ir pelėsiai.
Įspėjimas:
  Nedėkite pirštų, rankų ar kitų netinkamų 
daiktų į lataką ar ledo virimo kibirą.
Tai gali sukelti kūno sužalojimą ar materialinę 
žalą.
  Niekada nedėkite pirštų ar kitų daiktų į 
dozatoriaus angą. Tai gali sukelti sužalojimą.
  Nebandykite išardyti ledo virimo aparato.
  Neplaukite ir nepurkškite ledo kibiro 
vandeniu, kol jis yra šaldytuve. Pašalinkite jį, 
kad išvalytumėte.
Vandens drumstumo reiškinys
Visas į šaldytuvą tiekiamas vanduo teka per 
filtrą, kuris yra šarminis vandens filtras. 
Filtravimo procese padidėja iš filtro 
ištekėjusio vandens slėgis, o vanduo 
prisotinamas deguonimi ir azotu.
Kai šis vanduo išteka į orą, slėgis krenta, o 
deguonis ir azotas persisotina, todėl susidaro 
dujų burbuliukai. Dėl šių deguonies 
burbuliukų vanduo gali laikinai atrodyti 
miglotas ar drumstas. Po kelių sekundžių 
vanduo atrodys skaidrus.
Valymas
Panaudojus tam tikrą laiką, priėmimo bake 
susikaupęs vanduo gali perpildyti, todėl 
turėtumėte jį reguliariai valyti sausu 
rankšluosčiu, kad išvengtumėte vandens 
išsiliejimo ant grindų.

Priėmimo bakas

PASTABA:
Jei dažomas dulkėmis ar kitais teršalais, 
išpilamas vanduo su nemaloniu kvapu ir

pan., vandens balionėlio dalys turi būti kruopščiai 
išvalytos.
5. Vandens filtro keitimas
Atsargiai
Apie tinkamą priežiūrą ir eksploatavimą skaitykite 
savininko vadove. Jei šis prietaisas neprižiūrimas ir 
nenaudojamas taip, kaip nurodyta savininko 
vadove, kyla teršalų poveikio pavojus.
Jei norite gerti šviežiausią ir švariausią vandenį iš 
šaldytuvo, laiku pakeiskite filtrą.
Norėdami pakeisti vandens filtrą, atlikite šiuos veiksmus:
1. Išjunkite vandens tiekimą. Tada patraukite 

rankenėlę po dangteliu į išorę, kad atidarytumėte 
dangtelį.

2. Patraukite vandens filtrą į apačią ir pasukite jį apie 
90° kampu prieš laikrodžio rodyklę, kad išimtumėte. 
Kai filtras išmontuojamas, atkreipkite dėmesį, kad 
filtro galvutė būtų pakreipta į viršų, kad iš priekinės 
filtro dalies nepatektų vanduo o dangtelyje iškritusį 
vandenį reikia nedelsiant išvalyti.

3. Įkiškite naują vandens filtrą į angą ir tuo pačiu 
metu pasukite jį apie 90° kampu pagal laikrodžio 
rodyklę, kol jis sustos.

4. Pastumkite vandens filtrą į viršų, o dangtelį perkelkite 
į horizontalią padėtį ir stumkite, kol jis užsifiksuos.
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Bendra naudojimo informacija

5. Vėl įjunkite vandens tiekimą.
PASTABA: Įjungę vandens tiekimą, turėtumėte 
patikrinti nuotėkius. Jei atsiranda nuotėkis, 
pakartokite pirmiau nurodytus 1-5 operacijos 
veiksmus. Jei nuotėkis išlieka, nebenaudokite 
jo ir kreipkitės į prekybos atstovus.
6. Prieš naudodami 5 minutes praplaukite filtrą.
Vandens tiekimo linijoje esančių medžiagų 
likučių pašalinimas po vandens filtro 
įrengimo
1. Įjunkite pagrindinį vandens tiekimą ir tiekite 
vandenį iš vandens tiekimo linijos.
2. Leiskite vandeniui tekėti per dozatorių, kol 
jis taps skaidrus (maždaug po 6-7 minučių). 
Taip išvalysite vandens tiekimo sistemą ir 
pašalinsite orą iš linijų.
3. Kai kuriuose namų ūkiuose gali prireikti 
papildomo praplovimo.
4. Atidarykite šaldytuvo dureles ir įsitikinkite, 
kad iš vandens filtro nėra vandens nuotėkio.
Pastaba:
  Būtinai kruopščiai išplaukite dozatorių, kitaip 
iš jo gali lašėti vanduo. Tai reiškia, kad linijoje 
vis dar yra oro.
Atvirkštinio osmoso vandens tiekimas yra 
svarbus:
Iš atvirkštinės osmozės sistemos į šaldytuvo 
vandens įleidimo vožtuvą tiekiamo vandens 
slėgis turi būti nuo 30 iki 125psi (207 iki 862kpa). 
Jei atvirkštinės osmozės vandens sistema 
prijungta prie šalto vandens tiekimo sistemos, 
vandens slėgis į atvirkštinės osmozės sistemą 
turi būti ne mažesnis kaip 40 iki 60psi (276 iki 
414kpa). Jei vandens slėgis į atvirkštinio 
osmoso sistemą yra mažesnis nei 40 iki 60psi 
(276 iki 414kpa):
  Patikrinkite, ar atvirkštinės osmozės sistemos 
nuosėdų filtras neužsikimšęs. Jei reikia, 
pakeiskite filtrą.
  Po intensyvaus naudojimo leiskite atvirkštinio 
osmoso sistemos talpyklai prisipildyti.
  Jei šaldytuve yra vandens filtras, jis gali dar 
labiau sumažinti vandens slėgį, kai 
naudojamas kartu su atvirkštinio osmoso 
sistema. Išimkite vandens filtrą.
6. Šaldytuvo skyriaus naudojimas
Šaldytuvo skyrius tinka daržovių ir vaisių 
laikymui. Maistas viduje turėtų būti supakuotas 
laikyti, kad neprarastų drėgmės ar skonio, 
prasiskverbiančio į kitus maisto produktus.

Atsargiai
Niekada neuždarykite šaldytuvo durelių, kol 
lentynos, traškesnės ir (arba) teleskopinės 
skaidrės yra prailgintos. Tai gali sugadinti tiek 
juos, tiek šaldytuvą.
Durų krepšiai
Šaldytuvo skyriuje yra keletas skirtingų durų 
krepšelių,kurie tinka konservuotų skysčių, 
išpilstytų gėrimų smėlio supakuotų maisto 
produktų laikymui.
Norėdami nuimti durų krepšius (A), Tiesiog 
pakelkite stelažus aukštyn ir ištraukite tiesiai.
Norėdami perkelti durų krepšius (A), pastumkite 
juos virš norimos vietos ir stumkite žemyn, kol 
sustos.

Norėdami išimti durų krepšius (B), išimkite dešinę 
krepšių pusę, pakeldami ją kampu išilgai 
kreiptuvo, o tada ištraukite kairę pusę, ištraukdami 
ją iš durų.
Norėdami perkelti durų krepšius (B), pastumkite 
juos į pradinę vietą ir stumkite žemyn, kol jie prilips.

Įspėjimas:
Nedėkite į krepšius per daug sunkių daiktų. Prieš 
pakeldami durų lentyną vertikaliai, išimkite 
maistą.
Stiklinės lentynos
Norėdami nuimti stiklines lentynas, pakreipkite 
lentynų priekį, parodytą 22 puslapyje (1), ir 
pakelkite jas vertikaliai aukštyn, parodytą 22 
puslapyje (2). Tada ištraukite lentyną.

  Pirmą kartą įjungus šaldytuvą po tam tikro 
naudojimo laikotarpio, prieš dedant maistą, 
leiskite šaldytuvui atvėsti mažiausiai 2 valandas.
  Neužblokuokite oro cirkuliacijos angų su 
saugomais daiktais.

Cecilia
矩形
原稿此处14错误，实际应该是22，译文已修改，请确认



��

  Laikykite daiktus taip, kad oras galėtų 
laisvai cirkuliuoti aplink juos.
  Uždenkite arba apvyniokite saugomą 
maistą gerai, kad išvengtumėte kvapų 
perdavimo.
  Atitirpus, maisto kokybė greitai pablogės. 
Atšildytas maistas neturėtų būti užšaldytas.
  Nei išpilstytų, nei konservuotų gėrimų 
negalima laikyti šaldiklio skyriuje. Buteliai ir 
skardinės gali sprogti.
Norėdami išvengti maisto užteršimo, 
laikykitės šių nurodymų:
  Ilgam atidarius dureles gali žymiai pakilti 

temperatūra įrenginio skyriuose.
  Reguliariai valykite paviršius, kurie gali liestis 
su maistu bei pasiekiamas išleidimo sistemas.
  Šviežią mėsą ir žuvį laikykite tinkamuose 
induose šaldytuve, kad jie nesiliestų su kitu 
maistų ar ant jo nelašėtų.
  Dviejų žvaigždučių užšaldytų maisto produktų 
skyriai tinka laikyti užšaldytą maistą, laikyti ar 
gaminti ledus ir gaminti ledo kubelius.
  Dviejų žvaigždučių skyriai nėra tinkami šviežio 
maisto užšaldymui.

Tvarka Tikslinė laikymo 
temperatūra.[°C]

Tinkamas maistas

Šaldytuvas
Kiaušiniai, virtas maistas, supakuotas maistas, vaisiai ir daržovės, 
pieno produktai, pyragai, gėrimai ir kiti maisto produktai, netinkami 
šaldyti.

(***)*- Šaldiklis
Jūros gėrybės (žuvys, krevetės, vėžiagyviai), gėlo vandens 
produktai ir mėsos produktai (rekomenduojamas laikas - 3 
mėnesius, nes maistinė vertė ir skonis laikui bėgant mažėja), tinka 
šaldytiems šviežiems maisto produktams.

***-Šaldiklis
Jūros gėrybės (žuvys, krevetės, vėžiagyviai), gėlo vandens 
produktai ir mėsos produktai (rekomenduojamas laikas - 3 
mėnesius, nes maistinė vertė ir skonis laikui bėgant mažėja), 
netinka šaldytiems šviežiems maisto produktams.

**-Šaldiklis
Jūros gėrybės (žuvys, krevetės, vėžiagyviai), gėlo vandens 
produktai ir mėsos produktai (rekomenduojamas laikas - 2 
mėnesius, nes maistinė vertė ir skonis laikui bėgant mažėja), 
netinka šaldytiems šviežiems maisto produktams.

*-Šaldiklis
Jūros gėrybės (žuvys, krevetės, vėžiagyviai), gėlo vandens 
produktai ir mėsos produktai (rekomenduojamas laikas - 1 mėnesį, 
nes maistinė vertė ir skonis laikui bėgant mažėja), netinka 
šaldytiems šviežiems maisto produktams.

0-žvaigždučių

Šviežia kiauliena, jautiena, žuvis, vištiena, kai kurie fasuoti perdirbti 
maisto produktai, ir t.t. (rekomenduojami suvalgyti per tą pačią 
dieną, pageidautina ne vėliau nei per 3 dienas). 
Iš dalies fasuoti/suvynioti supakuoti perdirbti maisto produktai 
(nešaldomi maisto produktai)

Atvėsinimas

Šviežia/šaldyta kiauliena, jautiena, vištiena, gėlo vandens produktai, ir 
t.t. (7 dienas žemiau 0°C, o aukščiau 0°C rekomenduojama suvartoti 
tą pačią dieną, pageidautina ne daugiau kaip per 2 dienas).
Jūros gėrybės (mažiau nei 0°C iki 15 dienų, nerekomenduojama 
laikyti aukštesnėje kaip 0°C)

Šviežias maistas Šviežia kiauliena, jautiena, žuvis, vištiena, virtas maistas ir t.t. (rekomenduojami 
suvalgyti per tą pačią dieną, pageidautina ne ilgiau nei per 3 dienas).

Vynas Raudonasis vynas, baltasis vynas, putojantis vynas ir kt.

PASTABA: laikykite skirtingus maisto produktus 
atsižvelgdami į įsigytų produktų skyrelius arba 
tikslinę laikymo temperatūrą.
Jei šaldymo prietaisas ilgą laiką paliekamas 
tuščias, išjunkite, atitirpinkite, išvalykite,

išdžiovinkite ir palikite dureles atidarytas, kad 
prietaise nesusidarytų pelėsis.
Įsitikinkite, kad atitiktis tikrinama reguliariai 
atliekant apžiūras.

Skyrių tipas
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ĮSPĖJIMAS

ĮSPĖJIMAS

Valymas

Šviesa

Tiek šaldytuvo, tiek šaldiklio skyriai atitirpsta 
automatiškai. Tačiau valykite abi dalis maždaug 
kartą per mėnesį, kad nesusidarytų kvapai. 
Nedelsdami nuvalykite išsiliejimus. Norėdami 
išvengti kvapo pernešimo ir maisto išdžiūvimo, 
sandariai apvyniokite arba uždenkite maistą.

Sprogimo pavojus
Naudokite nedegų valiklį.
To nepadarius gali įvykti mirtis, sprogimas 
arba gaisras.

SVARBU:

Šaldytuvo viduje ar išorėje valymui nenaudokite 
stiprių chemikalų, amoniako, chloro baliklio, 
koncentruoto ploviklio, tirpiklių, abrazyvų ar 
metalinių šveitimo pagalvėlių. Jie gali sugadinti 
ir (arba) pakeisti šaldytuvo apdailą.

Nenaudokite šilto vandens stiklinėms lentynoms 
valyti, kol jos dar šaltos. Stiklas gali sulūžti, kai 
susiduria su staigiais temperatūros pokyčiais.

Lentynos dalys švarios

Valydami lentynų dalis, išimkite apatines 
lentynų dalis ir padėkite jas horizontaliai. Arba 
priekyje, arba gale, kad lentynos atrama 
nenukristų.
Jei lentynos dalys bus padėtos kampu, jų šonai 
palies žemę. Kai valymui naudojama 
netinkama jėga, lentynos atrama lengvai nukris.

Elektros smūgio pavojus
Prieš valydami atjunkite prietaisą arba 
atjunkite maitinimą.
To nepadarius, gali įvykti mirtis, elektros 
smūgis arba kūno sužalojimas.

1. Atjunkite šaldytuvą arba atjunkite maitinimą
2. Nuvalykite interjerą.

Kruopščiai nuplaukite, nuplaukite ir 
nusausinkite nuimamas dalis ir vidinius 
paviršius. Šiltame vandenyje naudokite švarią 
kempinę arba minkštą šluostę ir švelnų ploviklį.

3. Nuvalykite durų sandariklius (tarpiklius). 
Nešvarus ar lipnus durų sandariklis gali prilipti 
prie spintelės ir plyšti, kai atidarote duris.
Naudodami minkštą šluostę ir švelnaus 
ploviklio bei šilto vandens tirpalą, rankomis 
plaukite durų sandariklius. Nuplaukite švariu 
vandeniu ir gerai išdžiovinkite.

4. Nuvalykite išorinius paviršius.
Nuplaukite išorinius paviršius švaria, minkšta 
šluoste ar kempine ir švelniu plovikliu šiltame 
vandenyje. Nuplaukite paviršius švariu, šiltu 
vandeniu ir nedelsdami nusausinkite, kad 
išvengtumėte vandens dėmių.

5. Įjunkite šaldytuvą arba vėl prijunkite 
maitinimą.

SVARBU: Jūsų šaldytuve yra LED apšvietimas. 
Šie žibintai yra suprojektuoti taip, kad tarnautų 
jūsų šaldytuvo gyvenimui. Tačiau jei žibintai 
nustoja veikti, kreipkitės į kvalifikuotą specialistą 
dėl pakeitimo.
Pastaba:
Šiame produkte yra G energijos vartojimo 
efektyvumo klasės šviesos šaltinis.
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Iš naujo įdiegti / naudoti šaldytuvą

Atostogų ir persikraustymo priežiūra
Atostogų

Jei nuspręsite palikti šaldytuvą, kol esate toli:

1.  Naudokite greitai gendančius daiktus ir 
užšaldykite kitus daiktus.

Jei nuspręsite išjungti šaldytuvą prieš 
išvykdami:

1.  Išimkite visą maistą iš šaldytuvo ir šaldiklio.
2. Atjunkite šaldytuvą arba atjunkite 

maitinimą.
3. Išvalykite šaldytuvą, nuvalykite ir gerai 

išdžiovinkite.
4. Priklijuokite guminius arba medinius 

blokelius prie abiejų durų viršūnių ir leiskite 
joms atsidaryti tiek, kad į vidų patektų oro. 
Tai neleis kauptis kvapams ir pelėsiui.

Persikėlimas

Gaisro ar sprogimo pavojus
Nepradurkite šaltnešio vamzdelių.
Atidžiai laikykitės naudojimo instrukcijų.
Naudojamas degus šaltnešis.
To nepadarius gali įvykti mirtis, sprogimas 
arba gaisras.

SVARBU: Perkeldami šaldytuvą elkitės atsargiai, 
kad nepažeistumėte aušalo vamzdelių arba 
nepadidintumėte nuotėkio pavojaus.

Perteklinio svorio pavojus
Norėdami perkelti ir sumontuoti šaldytuvą, 
naudokite du ar daugiau žmonių.
To nepadarius, gali atsirasti nugaros ar kitų 
sužalojimų

Kai perkeliate šaldytuvą į naujus namus, atlikite 
šiuos veiksmus, kad paruoštumėte jį judėti.
1. Išimkite visą maistą iš šaldytuvo ir supakuokite 

visą šaldytą maistą į sausą ledą.
2. Atjunkite šaldytuvą.
3. Nuvalykite, nuvalykite ir gerai išdžiovinkite.
4. Išimkite visas nuimamas dalis, gerai 

suvyniokite ir užklijuokite, kad judėjimo metu 
jos nepasislinktų ir nesiglamžytų.

5. Pakelkite išlyginamąsias kojas, kad jos 
nesubraižytų grindų. Žiūrėti „Lygis šaldytuvas“.

6. Užklijuokite duris lipnia juosta ir priklijuokite 
maitinimo laidą prie šaldytuvo galinės dalies. 
Kai pateksite į savo naujus namus, padėkite 
viską atgal ir žiūrėkite paruošimo instrukcijų 
skyrių „Montavimo instrukcijos“.

Jei šaldytuvas kurį laiką buvo pastatytas 
horizontalioje arba pakreiptoje padėtyje, prieš 
įjungdami jį palaukite 4 valandas, kad alyva 
nusistovėtų kompresoriuje.

1. Švarus šaldytuvas. Žiūrėkite „Valymas“.

2. Padėkite šaldytuvą norimoje vietoje ir lygyje.
Žiūrėkite „Montavimo instrukcijos“.

Elektros smūgio pavojus

Įjunkite į įžemintą 3 šakų lizdą.
Neištraukite įžeminimo laido nuo maitinimo 
laido kištuko.
Nenaudokite adapterio.
Nenaudokite ilgintuvo.
To nepadarius gali įvykti mirtis, gaisras arba 
elektros smūgis.

3. Įjunkite į įžemintą 3 šakų lizdą.
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Problemų sprendimas
Pirmiausia išbandykite čia siūlomus sprendimus, kad išvengtumėte nereikalingo paslaugos skambučio 
išlaidų.
Šaldytuvo veikimas

Prijunkite šaldytuvą į įžemintą 3 šakės lizdą.

Atstatyti / Įjungti pertraukiklis arba pakeisti 
saugiklį.

Palaukite, kol baigsis atitirpinimo ciklas ir 
aušinimo sistema bus paleista iš naujo.

Tai normalu. Leiskite 24 valandoms, kad 
šaldytuvas atvėstų.

Tai normalu.

Patikrinkite, ar elementas netrukdo uždaryti duris. 
Lyginkite šaldytuvą. Žiūrėti „Lygis šaldytuvas“.

Tai normalu.

Nustatykite temperatūrą į šiltesnį nustatymą.

Uždaroma pakuotė. Į šaldytuvą įdėkite atidarytą 
kepimo sodos dėžutę, keiskite kas 3 mėnesius.

Nuvalykite interjerą. Žiūrėkite „Valymas“.
Išmeskite sugadintą maistą.

Prijunkite šaldytuvą į įžemintą 3 šakės lizdą.

Norėdami pakeisti sudegusį šviesos LED, susisiekite 
su kvalifikuotu specialistu.

Žiūrėti „Lygis šaldytuvas“.

Patikrinkite ir pašalinkite kliūtis.

Žiūrėti „Lygis šaldytuvas“.

Šaltnešis, tekantis linijose, padarys šį garsą, kai 
kompresorius įsijungs ir sustos.

Šaldytuve yra automatinė atitirpinimo sistema. 
Atšildytas vanduo padarys šį garsą.

Kompresorius ir ventiliatoriai, naudojami šalto oro 
cirkuliacijai, gali skleisti šį garsą. Jei šaldytuvas 
nėra lygus, garsas bus garsesnis.

Interjero dalys skleis šį garsą, nes jos susitraukia ir 
plečiasi reaguodamos į temperatūros pokyčius.

Gali atsirasti automatinio atitirpinimo metu.

Šaldytuvas yra išjungtas.

Pertraukiklis suveikė arba išjungtas, 
arba saugiklis yra prapūsti.

Šaldytuvas pirmą kartą prijungtas.

Šiltas arba didelis maisto kiekis.

Durys paliekamos atidarytos 
arba šaldytuvas nėra lygus.

Karštas oras ar dažnos angos.

Temperatūros valdymas 
nustatytas į šalčiausią nustatymą.

Maistas nėra sandariai uždarytas 
ar tinkamai supakuotas.

Interjeras turi būti išvalytas.

Šaldytuvas yra išjungtas.

LED lemputė sudegė.

Šaldytuvas nėra lygus.

Šaldytuvas yra ne ilsisi tvirtai ant 
grindų.

Tai skamba kaip vanduo teka iš 
šaldytuvo.

Dūzgiantys ar dūzgiantys garsai

Krekingo arba spustelėję garsai

Šaldytuvas neveikia

Šaldytuvo 
kompresorius veikia 
dažnai arba ilgą laiką
Pastaba: Šis šaldytuvas 
yra skirtas veikti ilgesnį 
laiką, kai sunaudojama 
mažiau energijos.

Šaldytuvas turi kvapą

Šviesa neateina

Durys neuždaromos 
tinkamai

PROBLEMA                                    GALIMOS PRIEŽASTYS                                    SPRENDIMAS

Šaldytuvas yra atitirpinimo režimu.

Kažkas trukdo durų uždarymui.

Vibracija ar barškėjimas

Maistas laikomas per ilgai.

Normalūs garsai

Plakantis triukšmas
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Nustatykite skyrių į šaltesnį nustatymą; leiskite 24 
valandas reguliuoti temperatūrą.

Ribokite durų angas, kad išlaikytumėte vidinę 
temperatūrą. Patikrinkite, ar elementas netrukdo 
uždaryti duris.

Leiskite maistui ir šaldytuvui atvėsti.

Tarp šaldytuvo galinės dalies ir sienos palikite 5cm 
tarpą.

Laikykite daiktus tik stiklinių lentynų apdailos viduje; 
nedėkite daiktų prieš skyrių šonus arba tiesiai prieš 
visas angas.

Nustatykite temperatūrą skyriuje į kitą šiltesnį 
nustatymą;leiskite 24 valandas reguliuoti temperatūrą.

Tai yra normalu didelės drėgmės metu.
Sausas paviršius ir reguliuoti temperatūrą šiek tiek 
šaltesnis nustatymas.

Laikykite duris uždarytas. Patikrinkite, ar daiktas 
netrukdo durims užsidaryti. Lyginkite šaldytuvą. Žiūrėti 
„Lygis šaldytuvas“.

Uždenkite arba užsandarinkite konteinerį

Lyginkite šaldytuvą. Žiūrėti „Lygis šaldytuvas“.

Perkelkite daiktus nuo galinės sienos.

Perkelkite daiktus nuo šaldytuvo galo ir viršaus.

Nustatykite temperatūrą į mažiau šaltą nustatymą.

Temperatūros kontrolė nėra 
pakankamai šalta.

Durys dažnai atidaromos 
arba paliekamos atviros.

Neseniai pridėtas šiltas maistas.

Tarpas tarp šaldytuvo galo ir sienos 
yra per arti.

Daiktai prieš skyrių nugarą blokuoja 
tinkamą oro srautą.

Temperatūros kontrolė nustatyta 
per šalta.

Didelė drėgmė

Durys dažnai atidaromos 
arba paliekamos atviros.

Šaldytuvas nėra lygus.

Elementai, blokuojantys šaldiklio oro angas 
ir užkertantys kelią tinkamam oro srautui.

Maistas dedamas per arti oro išleidimo 
angos.
Temperatūros kontrolė nustatyta per šalta.

Šaldytuvas ar 
šaldiklis yra per 
šiltas

Šaldytuvas ar 
šaldiklis yra per 
šaltas

Drėgmė 
šaldytuvo 
išorėje/ viduje

Šalčio ar ledo 
kristalai ant 
šaldyto maisto

Šaldiklio durys paliekamos atidarytos 
arba dažnai atidaromos.

Atidarykite indą su vandeniu šaldytuve.

Ribokite durų angas, kad išlaikytumėte vidinę temperatūrą. 
Patikrinkite, ar elementas netrukdo uždaryti duris.

Maisto 
užšaldymas 
šaldytuve

Temperatūra ir drėgmė

PROBLEMA                  GALIMOS PRIEŽASTYS SPRENDIMAS




